
  

UCHWAŁA NR XIX/204/12 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

   z dnia 28 maja 2012 r.  

 

 

w sprawie nadania statutu Szpitalowi Wojewódzkiemu imienia Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Łomży  

 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.
1
) oraz art. 42 ust. 4 ustawy  

z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. Nr 112, poz. 654 z późn. zm.
2
), 

uchwala się co następuje: 

§ 1. Nadaje się statut Szpitalowi Wojewódzkiemu imiemia Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Łomży w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego. 

§ 3. Tracą moc: 

1)  uchwała Nr XIV/64/99 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 20 września 1999 r. w sprawie 

zatwierdzenia statutu Szpitala Wojewódzkiego w Łomży, 

2) uchwała Nr XX/137/2000 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 13 marca 2000 r. w sprawie 

zatwierdzenia zmian w statucie Szpitala Wojewódzkiego w Łomży, 

3) uchwała Nr XXII/154/2000 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 27 kwietnia 2000r. w sprawie 

zatwierdzenia zmian w statucie Szpitala Wojewódzkiego w Łomży, 

4) uchwała Nr XXIII/170/2000 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 29 maja 2000 r. w sprawie 

zatwierdzenia zmian w statucie Szpitala Wojewódzkiego w Łomży, 

5) uchwała Nr XXX/232/2000 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 27 listopada 2000r. w sprawie 

zatwierdzenia zmiany w statucie Szpitala Wojewódzkiego im. Kard. Stefana Wyszyńskiego w Łomży, 

6) uchwała Nr XXXII/250/01 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 22 stycznia 2001 r. w sprawie 

zatwierdzenia zmian w statucie Szpitala Wojewódzkiego im. Kard. Stefana Wyszyńskiego w Łomży, 

7) uchwała Nr XXXV/277/01 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 23 kwietnia 2001 r. w sprawie 

zatwierdzenia zmian w statucie Szpitala Wojewódzkiego im. Kard. Stefana Wyszyńskiego w Łomży, 

8) uchwała Nr XXXIX/324/01 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 20 sierpnia 2001 r. w sprawie 

zatwierdzenia zmian w statucie Szpitala Wojewódzkiego im. Kard. Stefana Wyszyńskiego w Łomży, 

9) uchwała Nr XLIV/368/01 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 4 grudnia 2001 r.  w sprawie 

zatwierdzenia zmian w statucie Szpitala Wojewódzkiego im. Kard. Stefana Wyszyńskiego w Łomży, 

10) uchwała Nr LII/434/02 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 17 czerwca 2002 r. w sprawie 

zatwierdzenia zmian w statucie Szpitala Wojewódzkiego im. Kard. Stefana Wyszyńskiego w Łomży, 

11) uchwała Nr VII/50/03 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 29 kwietnia 2003 r. w sprawie 

zatwierdzenia zmian w statucie Szpitala Wojewódzkiego im. Kard. Stefana Wyszyńskiego w Łomży, 

12) uchwała Nr VIII/68/03 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 2 czerwca 2003 r. w sprawie 

zatwierdzenia zmian w statucie Szpitala Wojewódzkiego im. Kard. Stefana Wyszyńskiego w Łomży, 

13) uchwała Nr XIV/126/04 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 26 stycznia 2004 r. w sprawie 

zatwierdzenia zmian w statucie Szpitala Wojewódzkiego im. Kard. Stefana Wyszyńskiego w Łomży, 

14) uchwała Nr XXIV/271/04 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 21 grudnia 2004 r. w sprawie 

zatwierdzenia zmian w statucie Szpitala Wojewódzkiego im. Kard. Stefana Wyszyńskiego w Łomży, 

                                            
1 Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 214, poz. 

1806, Nr 153, poz. 1271;  z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r., Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206,; z 2006 r. Nr 126, 

poz. 875, Nr 227, poz. 1658; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, poz. 1370; Nr 223, poz. 1458; 

z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675 i z 2011 r. Nr 21, poz. 

113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281. 
2 Zmiany do ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 149, poz. 887, Nr 174, poz. 1039 i Nr 185 poz. 1092. 

 

 



15) uchwała Nr XXVI/289/05 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 21 marca 2005 r.  w sprawie 

zatwierdzenia zmian w statucie Szpitala Wojewódzkiego im. Kard. Stefana Wyszyńskiego w Łomży, 

16) uchwała Nr XXXVI/462/06 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 27 lutego 2006 r. w sprawie 

zatwierdzenia zmian w statucie Szpitala Wojewódzkiego im. Kard. Stefana Wyszyńskiego w Łomży, 

17) uchwała Nr XXXVII/477/06 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 10 kwietnia 2006 r. w sprawie 

zatwierdzenia zmiany w statucie Szpitala Wojewódzkiego im. Kard. Stefana Wyszyńskiego w Łomży, 

18) uchwała Nr XL/512/06 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 11 września 2006 r.  w sprawie 

zatwierdzenia zmian w statucie Szpitala Wojewódzkiego im. Kard. Stefana Wyszyńskiego w Łomży, 

19) uchwała Nr XVIII/199/08 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 26 maja 2008 r. w sprawie 

zatwierdzenia zmian w statucie Szpitala Wojewódzkiego im. Kard. Stefana Wyszyńskiego w Łomży, 

20) uchwała Nr XXIII/273/08 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 29 grudnia 2008 r. w sprawie 

zatwierdzenia zmian w statucie Szpitala Wojewódzkiego im. Kard. Stefana Wyszyńskiego w Łomży, 

21) uchwała Nr XXV/305/09 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 23 marca 2009 r. w sprawie 

zatwierdzenia zmian w statucie Szpitala Wojewódzkiego im. Kard. Stefana Wyszyńskiego w Łomży, 

22) uchwała Nr XXXIII/377/09 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 19 października 2009 r.  

w sprawie zatwierdzenia zmian w statucie Szpitala Wojewódzkiego im. Kard. Stefana Wyszyńskiego  

w Łomży, 

23) uchwała Nr XLIV/497/10 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 23 sierpnia 2010 r. w sprawie 

zatwierdzenia zmian w statucie Szpitala Wojewódzkiego im. Kard. Stefana Wyszyńskiego w Łomży, 

24) uchwała Nr XLV/507/10 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 4 października 2010r. w sprawie 

zatwierdzenia zmian w statucie Szpitala Wojewódzkiego im. Kard. Stefana Wyszyńskiego w Łomży. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


